Portoviejo, 25 de Agosto del 2010.

Señor. Marcos Raul Cobeña Bravo. Socio de la compañía MILCOVER S.A. Cuidad.

Cumplo en comunicarle a usted que la Junta General Universal de Accionista de la compañía Milcover S.A, celebrada el miércoles 25 de Agosto del 2010, resolvió por unanimidad nombrarle a usted. GERENTE GENERAL, de la mencionada compañía por el lapso de 2 años a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

公司 化邻唑钠 自由化物 医抗心管 相关的现代的

Facultad que se le otorga conforme se determinan los estatutos, para que éjerza la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía Milcover S.A, fue constituida mediante escritura pública celebrada el 19 de Agosto del 2010, ante el Señor Notario Público Octavo del Cantón Portoviejo, y aprobada por la Superintendencia de compañías, mediante resolución NO. SC.DIC.P.10.0514, el 24 de Agosto del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo.

Cumpla usted con los demás requisitos que le de validez al presente nombramiento.

Atentamente.

Sr. Jose Amador Rodriguez Cedeño

Presidente

Cl. 130750375-3

Portoviejo, 25 de Agosto del 2010

Acepto el cargo conferido

Sr. Marcos Raul Cobeña Bravo

Gerente General

CI, 091629026-5